
Holiday Meal Pack Entrees Ingredients and Allergens Information

Item Name Ingredient Statement Allergen Statement

Meat 

    CarveMaster Pit Ham Ham (Cured with Water, Dextrose, Contains 2% or Less of Salt, Sodium Phosphates, Potassium Acetate, Potassium Lactate, Sodium Diacetate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite).

    Wilson Pit Ham Pit Ham (Cured with: Water, Dextrose, Contains 2% or less of: Salt, Sodium Lactate, Sugar, Sodium Phosphates, Sodium Diacetate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite).

    Brown Sugar Spiral Ham

Glazed Ham (Water, Contains 2% or Less of Brown Sugar, Salt, Potassium Lactate, Sodium Phosphates, Sodium Diacetate, Brown Sugar Flavor [Natural Flavorings, Corn Syrup], Sodium 

Erythorbate, Sodium Nitrite).

    Honey Glazed Spiral Ham Glazed Spiral Sliced Ham (Ham cured with: Water, Salt, Sugar, Sodium Phosphate, Sodium Erythobate, Sodium Nitrite).

    Jennie-O Half Turkey Breast Roasted Turkey Breast (Turkey Breast, Turkey Broth, Contains 2% of less of Salt, Sugar, Sodium Phosphate, Pepper).

    Butterball Whole Turkey Turkey (Injected and Baked Whole Turkey, Water, Salt, Dextrose, Sodium Phosphate, Carrageenan, and Natural Flavors).

    Prime Rib

Prime Rib (Prior to Cooking, Injected Up to 10% with a Solution, Caramel Color Added. Rubbed with Salt, Sugar, Dextrose, Caramel Color, Garlic Powder, Onion Powder, Spices. Solution 

Ingredients: Water, Sodium Phosphates, Sugar, Salt, Flavoring, Seasoning [Salt, Flavoring]).
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